
CONVOCAZIONE RIUNIONE STRAORDINARIA DELLA CONSULTA TAB E CELL - 26 SETTEMBRE 2023 
Francesca Volentiera <francesca.volentiera@unipg.it> 
ven 22/09/2023 10:16 

A:
Nicoletta Barsanti <nicoletta.barsanti@unipg.it>;
Fabio Ceccarelli <fabio.ceccarelli@unipg.it>;
Alessandra Fagugli <alessandra.fagugli@unipg.it>;
Enrica Ferranti <enrica.ferranti@unipg.it>;
Sara Giglioni <sara.giglioni@unipg.it>;
Carlo Montanari <carlo.montanari@unipg.it> 

Cc:
Cristian Spera <cristian.spera@unipg.it> 

1 allegati (408 KB) 
proposta SA 28settembre2023.pdf; 

Ai componentidella Consulta di Ateneo del Personale TAB e CELL: 
Nicoletta Barsanti
Fabio Ceccarelli 
Alessandra Fagugli 
Enrica Ferranti
Sara Giglioni 
Carlo Montanari 
e p.c. al Responsabile Ufficio Organizzazione e formazione Cristian Spera. 
Perugia, 22 settembre 2023 
Oggetto: Convocazione riunione straordinaria della Consulta MARTEDI' 26 SETTEMBRE 2023 ORE 09:00 
E' convocata la seduta straordinaria della Consulta del personale TAB e CELL che avrà luogo MARTEDI' 26 SETTEMBRE 2023 ORE 09:00. presso l'AULA 7 della sede centrale per trattare il seguente ordine del giorno: 
Comunicazioni; 
Piano triennale dei fabbisogni del personale dirigente, tecnico, amministrativo, bibliotecario e cel 2023-2025 - ulteriori determinazioni ; 
Varie ed Eventuali. 
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Il Presidente 
F.to Francesca Volentiera 1.
